Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 132/1065/18 

Zarządu Powiatu Świeckiego 

z dnia 18 lipca 2018r. 
Pozostałe środki trwałe oraz wyposażenie
	Lp.
	Nazwa majątku / nr inwentarzowy
	Kategoria majątku
	Rok nabycia
	Wartość księgowa

	
	
	zbędny
	zużyty
	
	

	1.
	Komputer nr PCPR/PŚT/130/2009
	
	100%
	2009
	1206,00

	2.
	Komputer nr PCPR/PŚT/105/2007
	
	100%
	2007
	1999,99

	3. 
	Krzesło obrotowe nr PCPR/PŚT/116/2008 
	
	100%
	2008
	199,27

	4.
	Kabina prysznicowa nr PCPR/PN/96
	
	100%
	-
	-

	5.
	Zlew z baterią nr PCPR/PN/100
	
	100%
	-
	-

	6.
	Blat nr PCPR/PN/60
	
	100%
	-
	-

	7.
	Umywalka z baterią nr PCPR/PN/62
	
	100%
	-
	-

	8.
	Umywalka z baterią nr PCPR/PN/63
	
	100%
	-
	-


